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CAMARA DE VEREADORES DE ITABAIANA

ITABAIANA-SERGIPE

RUA SEBASTIAO OLIVEIRA, 04 - MARIANGA - ITABAIANA/SE

CNP.J: 16.452.088/0001-12

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, em conformidade com o disposto no

Art. 8, §1° II, da Lei n°® 12.527/2011; bem como com o art. 7°, § 3°, IIL, do

Decreto 7.724/2012, que, no més de ABRIL/2019, esta Camara Municipal

realizou os seguintes Repasses ou Transferéncias de Recursos Financeiros:

Motivo da Transferéncia Receptor
Ajuste de Exercicios Anteriores Prefeitura Municipal de
TAC — Processo n° 201852101382 [tabaiana

Banco do Estado de

Retencédo por Crédito Consignado -

Retencédo por Crédito Consignado = Caixa Econdmica Federal

Imposto sobre a Renda Retidana  Prefeitura Municipal de
Fonte — IRRF [tabaiana

Itabaiana, 30 de abril de 2019.

Data

11/04/2019

22/04/2019

22/04/2019

22/04/2019

dabvredsatidfue

Gerente Administrativo Financeiro

Valor (RS)

1.187,63

4.339,20

7.050,51

31.986.,64



